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  Spetsiaalne puhastusvahend seguplekkide ja -jääkide eemaldami-
seks igat tüüpi keraamilistelt plaatidelt ning looduslikelt kividelt 

 

CE 51          

   

 
 ülitõhus kontsentraat 
 eemaldab kõvastunud epoksü-kile ja raskesti eemalda-

tava mustuse 
 väga paljude erinevate määrdumistüüpide eemaldami-

seks 
 võib kasutada ka õrnadel pindadel nagu lihvitud keraa-

mika, klaas ja igat tüüpi looduslikud kivid (ka poleeri-
tud) 

 

Puhastusvahendit Ceresit  CE 51 võib kasutada lahjenda-
mata puhastusvahendina toodete CE 79 / CE 89 plekkide ja 
jääkide tõhusaks eemaldamiseks, samuti plekkide eemalda-
miseks poleeritud portselanist plaatidelt. Sobib kasutami-
seks ka tööriistade puhastamiseks ja plaatide paigaldamisel 
tekkinud vaigujääkide eemaldamiseks. Kasutage toodet CE 
51 lahjendatuna (30% vett) rasvajääkide, aja jooksul kogu-
nenud orgaanilise mustuse ja vaha tõhusaks eemaldami-
seks kõigilt keerulistelt pindadelt ning materjali pooridesse 
jäänud tootejääkide eemaldamiseks. Kasutage 30% veega 
lahjendatud toodet CE 51 igat tüüpi pindade regulaarseks 
puhastamiseks tõrksast mustusest, mida ei saa eemaldada 
kaubandusvõrgus saadaolevate tavapäraste puhastusva-
henditega. 
 

 
Vuugitäide peaks olema piisavalt kivistunud (min 24 tundi 
temperatuuril 20–25 °C). Suured kuivanud vaigutilgad või 
materjalijäägid tuleb eemaldada mehaaniliselt (materjali on 
lihtsam eemaldada, kui seda fööniga kuumutada). CE 51 
kasutamine korralikult kõvenemata vuugitäitel võib 
halvendada vuugitäite toimivust. 
 

Olenevalt materjalist ja pinnast kandke lahjendatud või 
lahjendamata toode CE 51 otse pinnale. Jätke  

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
puhastusvahend umbes 10–15 minutiks toimima. Pärast 
toote pealekandmist hõõruge pinda valge „karukeelega“ või 
kasutage suuremate alade puhul ühe kettaga lihvmasinat 
valge puhastuskettaga. 
Koguge puhastuslahus kokku käsna, kummikaabitsa või 
märgtolmuimeja abil. Lõpuks loputage põhjalikult puhta 
veega ja kuivatage puhta lapiga. 
CE 51 sobib ka teiste Ceresit vuugisegude jääkide eemalda-
miseks järgmisel päeval peale vuukimist. Lahjendage CE 51 
veega 1:3 ja hõõruge plaatide pinda lahusesse kastetud “ka-
rukeelega”. Tehke alguses alati varjatumas kohas tööproov. 
Puhastage plaatide pinda u. 0,2 m² kaupa, pühkides pu-
hastusvahendi jäägid koheselt ära puhta veega. Väga 
tõrksate jääkide eemaldamiseks võib kasutada CE 51 ka 
lahjendamata. Puhastamise käigus vältige CE 51 sattumist 
vuugitäitele. 

 
Ärge oodake loputusvee aurustumiseni, sest vastasel juhul 
võivad pinnale jääda plekid. Enne kasutamist kaitske uksed, 
aknad, kummitihendid, mööbel jms, mis võivad vahetul kok-
kupuutel puhastusvahendiga kahjustada saada. Vahetage 
loputusvett sageli ja kandke käsitsemise ajal kummikindaid 
ja kaitseriietust. Järgige etikettidel ja ohutuskaardil olevaid 
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juhiseid. Ärge kasutage toodet otstarbel, mida pole tehnilisel 
andmelehel täpsustatud. 
 

 
 
Peale sellel tehnilisel andmelehel esitatud näpunäidete tuleb kind-
lasti järgida ka mitmesuguste organisatsioonide ja kutseühingute ju-
hiseid ja eeskirju ning vastavaid Euroopa standardeid. Eelpool mai-
nitud tehnilised omadused põhinevad praktilistel kogemustel ja läbi-
viidud katseil. Käesoleval tehnilisel andmelehel garanteerimata 
omadused ja võimalikud kasutusvaldkonnad vajavad meie kirjalikku 
kinnitust. Kui pole märgitud teisiti, kehtivad kõik esitatud andmed 
töödeldava pinna, ümbritseva keskkonna ja materjali +23 °C tempe-
ratuuri ning 50% suhtelise õhuniiskuse korral. Pidage silmas, et 
teistsugustes ilmastikuoludes võib tahkumine toimuda kiiremini või 
aeglasemalt ja et toode ise sõltub kohapealselist tingimustest jagu 
vee kogus ja tahkumine. Mõnest muust tehasest pärit toode võib 
erineda. 
Sellel tehnilisel andmelehel esitatud teave, eriti meie toodete käitle-
mise ja kasutamise alased soovitused, põhinevad meie erialasel ko-
gemusel. Kuna materjalid ja tingimused võivad iga kavatsetud ra-
kenduse puhul varieeruda, allumata seetõttu meie  mõjule, soovi-
tame tungivalt viia meie toodete teie jaoks vajalikuks otstarbeks ka-
sutamiseks sobivuse kindlaksmääramiseks läbi piisavad katsetused. 
Juriidiline vastutus käesoleva andmelehe sisu või mingite suuliste 
nõuannete eest on välistatud, v.a meiepoolse raske hooletuse, taht-
liku süü, kehavigastuse, surmajuhtumi või tootevastutusseadusest 
tuleneva juhtumi korral. 
Käesolev tehniline andmeleht asendab kõik eelmised käesolevat 
toodet käsitlevad väljaanded. Pidage silmas, et käesolev tehniline 
andmeleht kirjeldab ainult konkreetses tehases valmistatud toodet. 
 

 
 
1 l plastpudel 
 

 
 
Kulu 10–15 m2/l 

  
Toimivusaeg pealekan-
tuna 

umbes 10–15 min 

Kasutustemperatuur +5 °C kuni 35 °C 

PH 12 ±0,5 

Tuleohtlik ei 

Värvus värvitu 

Säilivusaeg 24 kuud 

Toe või nõu saamiseks pöörduge meie tehniliste konsultantide 
poole:  
Andrus Sepp, tel. +372 516 8787; Andres Mikli, tel. +372 50 17 476 
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